
 
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

Pag 1 
 

Decreto Rettorale n. 514/2024 
 
 

Oggetto: Nomina Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum”; 
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 
VISTI  I Decreti Rettorali n. 126/2023, n.151/2023 e 261/2023 con cui sono state 

nominate le rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il 
biennio 2023/2025; 

VISTI i Decreti Rettorali n. 19/2021 e n. 21/2021, con cui sono state nominate le 
rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 
2021/2023; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 411 con cui sono state indette le elezioni per le 
rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 
2024/2026; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 82/2022, con cui l’Ateneo ha provveduto alla nomina 
degli Organi di Assicurazione della Qualità; 

VISTO 
 

il Decreto Rettorale n. 235/2024 con cui l’Ateneo ha provveduto alla nomina 
delle Commissioni Paritetiche Docenti-Studenti; 

VISTO 
 

il Decreto Rettorale n. 326/2024, con cui l’Ateneo ha provveduto alla nomina 
dei Coordinatori dei Corsi di Studio; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 109/2023 con cui sono state istituite le Facoltà; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 326/2024, con cui l’Ateneo ha provveduto alla nomina 
del Coordinatore del Corso di Studio in Ingegneria Gestionale (LM-31); 

CONSIDERATO che i rappresentanti degli studenti nominati per il biennio 2023/2025 risultano 
decaduti o dimissionari; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 511/2024 , con il quale è stata nominata la Commissione 
per l’elezione delle rappresentanze degli studenti negli organismi di Ateneo; 

VISTO il verbale del 22 novembre 2024 relativo ai lavori dell’anzidetta Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

Pag 2 
 

 
DECRETA 

 
 

ART. 1 - Indizione 

Sono nominate le Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 2024/2026, nei 
seguenti componenti:  
 

 Nucleo di Valutazione 
• Catia Fasanella (mat. 0512301147) 

 
 Commissioni Paritetiche docenti-studenti della Facoltà di Scienze Economiche e 

Giuridiche: 
• L14: Jessica De Domenico (mat. 0142303056) 
• L18: Paola De Vitis (mat. 0182300059) 
• LM77: Gennaro Junior Di Napoli (mat. 0772400558) 

 
 Commissioni Paritetiche docenti-studenti della Facoltà di Scienze della Società e della 

Comunicazione: 
• L12: Giulia Vadacca (mat. 0122300655) 
• L20: Raoul Ciliberti (mat. 0202200617) 
• L24: Aristide Giuseppe Izzo (mat. 0242202183) 
• L36: Lorenzo Scillitani (mat. 0362200794) 
• LM51: Marco Bigatello (mat. 0512301054) 

 
 Commissioni Paritetiche docenti-studenti della Facoltà di Scienze Tecnologiche e 

dell’Innovazione 
• L4: Veronica Memmolo (mat. 042300032) 
• L7: Gianni Savone (mat. 072200222) 
• L8: Antonino Musolino (mat. 082300582) 
• L9: Angelo Argentieri (mat. 092100575) 
• L41: Amedeo Salvati (mat. 0412200163) 
• LM31: Antonio Demetrio Vilasi (mat. 0312300475) 
• LM66: Emilio Morrone (mat. 0662400047) 

 
 Consiglio di Facoltà di Scienze Economiche e Giuridiche 

• Ilaria Zerba (mat. 0182300462) 
• Jacopo Paoletti (mat. 0182202133) 

 
 Consiglio di Facoltà di Scienze della Società e della Comunicazione 

• Gianluca Iavarone (mat. 0202400464) 
• Federica Forneris (mat. 0122200284) 

 
 
 
 
 
 
 



 
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

Pag 3 
 

 Consiglio di Facoltà di Scienze Tecnologiche e dell'Innovazione 
• Luca Marzo (mat. 082300161) 
• Simone Nicoli (mat. 072200069) 

 
 
 Consigli dei Corsi di Studio della Facoltà di Scienze Economiche e Giuridiche: 

• L14: Raffaele Affinita (mat. 142402231) 
• L18: Vito Sciacovelli (mat. 0182300799) 
• L41: Carlo Villoresi (mat. 0412400070) 
• LGASTR: Valeria Palmieri (mat. 0532400053) 
• LM77: Carmelo Napoli (mat. 0772400384) 

 
 Consigli dei Corsi di Studio della Facoltà di Scienze Tecnologiche e dell'Innovazione: 

• LM31: Erika Paparo (mat. 0312400082) 
• LM66: Germano Gulisano (mat. 662400019) 

 
 
 Consigli dei Corsi di Studio della Facoltà di Scienze della Società e della Comunicazione: 

• LM51: Giuseppe Stasi (mat. 0512301173) 
• LM52: Giovanni Aruta (mat. 0522300319) 

 
 

ART. 2 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Rappresentanze degli 
studenti 2024-2026”, sulla piattaforma informatizzata di Ateneo ed è trasmesso alla Direzione 
Amministrativa per gli atti consequenziali. 
 
 
 
 
Roma, 22 novembre 2024 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Giovanni Cannata

 


	Oggetto: Nomina Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo
	IL RETTORE
	DECRETA
	ART. 1 - Indizione
	Sono nominate le Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 2024/2026, nei seguenti componenti:
	ART. 2

